
UCHWAŁA NR XII/149/2015
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Bartoszyce z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie określenia kryteriów 
obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonym przez Gminę Bartoszyce, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 20c ust. 4–6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/42/2015 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnegodo publicznego przedszkola, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonym przez Gminę Bartoszyce, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz 
określenia dokumentów niezbędnychdo potwierdzenia spełnienia tych kryteriów wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 1 po punkcie 1 dodaje się punkt 1a w brzmieniu:

„jeden z rodziców pracuje zawodowo w wymiarze pełnego etatu lub studiuje/uczy się w systemie 
dziennym – 2 pkt,”.

2. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„w przypadku kryterium z § 1 pkt 1 i 1a – stosowne zaświadczenie wystawione nie później niż miesiąc 
przed złożeniem wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola lub kopia aktualnego wpisu do ewidencji 
działalności gospodarczej, potwierdzona za zgodność z oryginałem przez rodziców/prawnych opiekunów 
dziecka wraz z oświadczeniem, że działalność nie uległa zawieszeniu,”.

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

„Przepisy § 1 pkt 2 stosuje się odpowiednio do przedszkoli zapewniających dzieciom opiekę powyżej 5 
godzin dziennie.”.

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Przepisy § 1 i § 2 stosuje się także odpowiednio do publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Bartoszyce.

2. Do dnia 31 sierpnia 2016 r. przepisy § 1 i § 2 stosuje się także odpowiednio do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bartoszyce.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




